

**T.C.**  
**KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ**  
**Yabancı Diller Yüksekokulu**  
**Yabancı Diller Bölümü**

**İSTEĞE BAĞLI VE ZORUNLU HAZIRLIK SINIFLARI 2020-2021 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ II. VİZE SINAV PROGRAMI**

Tarih ve Saat	Sınav Türü	Sınav Açıklaması
11/01/2021Pazartesi saat 08:00'de aktif olacak, 12/01/2021 saat 17:00'de bitecektir. Verilen süreler içerisinde sisteme giriş yaptıktan sonra her bir sınav için tanımlanmış sürede sınavınızı tamamlayınız.	Genel Dil Bilgisi, Kelime Bilgisi ve Okuduğunu Anlama	ALMS Perculus sistemi üzerinden online sınav olarak gerçekleştirilecektir. Bu sınav genel dilbilgisi kuralları, kelime bilgisi ve okuduğunu anlama becerilerine yöneliktir. Genel dilbilgisi için 20, kelime bilgisi için 20 ve okuduğunu anlama için 10 soru olmak üzere toplam 50 sorudan oluşmaktadır. Sorular çoktan seçmeli soru tipindedir. Bu sınav için size tanınan süre toplam 60 dakikadır.
	Dinlediğini Anlama	Dinlediğini anlama becerisini ölçmeye yönelik olup, iki dinleme parçası yer almaktadır. Her bir dinleme parçası için 5'er olmak üzere toplam 10 sorudan oluşmaktadır. Sınav süresi 30 dakikadır.
	Yazılı Anlatım	ALMS Perculus sistemi üzerinden ödev olarak verilecektir. Verilen zaman aralığında ödevi bilgisayarınıza indirip yaptıktan sonra tekrar sisteme ödev modülünden yüklemeniz gerekmektedir.

**SINAV KURALLARI**

Online sınavın değerlendirilebilmesi için aşağıda belirtilen kurallara uygun olarak sınavın tamamlaması gerekmektedir.

1. Sınava belirtilen tarih ve saatler arasında giriş yapmanız gerekmektedir. UZEM sistemi ortak dersler platformuna giriş yaptığınız sayfada isteğe bağlı hazırlık sınıfı öğrencileri Hazırlık Sınıfı (İngilizce) dersi, zorunlu hazırlık sınıfı öğrencileri ise İngilizce Hazırlık Sınıfı (Yazılı Anlatım veya diğer dersler) dersini açtıklarında en üstte online sınav ve ödevlerini görüntüleyeceklerdir.
2. Genel Dil Bilgisi, Kelime Bilgisi ve Okuduğunu Anlama online sınavına bir defa giriş hakkınız bulunmaktadır. Sınav 50 sorudan oluşmakta ve bu soruları cevaplamak için size verilen süre 60 dakikadır. Dinlediğini Anlama sınavı yine online olarak yapılacak olup 10 sorudan oluşmakta; soruları cevaplamak için size tanınan süre ise 30 dakikadır. Bu süre içerisinde soruları cevaplamanız gerekmektedir. Önceki sorulara geçiş mümkün değildir, bu nedenle soruları sırasıyla cevaplamanız gerekmektedir.
3. Herhangi bir soruyu cevaplamadan 'sonraki' sekmesini tıklamayınız. Önceki soruya geri dönüş yapamazsınız. Sınavı tamamlamadan 'kapat' veya 'sınavı bitir' sekmelerini kesinlikle tıklamayınız. Ayrıca sınavı tamamlamadan tarayıcıdaki sınav sekmesini sağ üst köşedeki 'x' işareti ile kapatmayınız. Aksi takdirde sınav puanınız sıfır olarak değerlendirilecektir. Sınav esnasında yapılan yeni veya farklı tarayıcı

açma, sınav sorularını kopyalama, bilgisayarın saatini değiştirme vb. işlemler sistem üzerinde anında tespit edilmekte ve ilgili öğrencinin sınavı otomatik olarak sonlanmaktadır. Bu durumda sorumluluk tamamen öğrenciye ait olup, herhangi bir ek sınav veya süre kesinlikle verilmeyecektir.

4. Sınav esnasında herhangi bir teknik sorun yaşamamak için sınav yaptığınız tarayıcı dışında bilgisayarınızdaki açık uygulamaları kapatınız. Sınav esnasında tarayıcıda yeni sekme açmaya veya başka uygulamalara geçiş yapmaya çalışmayınız.

5. Sınav esnasında herhangi bir sorunla karşılaştığınızda; UZEM sistemi ortak dersler platformuna giriş yaptıktan sonra isteğe bağlı hazırlık sınıfı öğrencileri Hazırlık Sınıfı (İngilizce) dersini, zorunlu hazırlık sınıfı öğrencileri ise İngilizce Hazırlık Sınıfı (Yazılı Anlatım) dersini açtıkları sayfada sağ üst köşede yer alan ders sorumlusunun isminin altındaki iletişime geç sekmesini tıklayarak sorununuzu hemen açık bir şekilde ders sorumlusuna iletmeniz gerekmektedir. Ders sorumlusu mesajınızı alır almaz durumunuzu değerlendirecek ve sorununuza müdahale edecektir.

6. Herhangi bir sorunla karşılaştığınızda (internet bağlantısı vb.), kesinlikle sınav sekmesini kapatmayınız. İnternet tekrar geldiğinde kaldığınız yerden sınava devam edebilirsiniz.

7. Tüm soruları cevaplama işlemi tamamlandıktan sonra 'sınavı bitir' sekmesi ile sınavınızı tamamlayınız. Size tanınan 60 dakikalık süre dolduğunda 'sınavı bitir' sekmesini tıklamasanız dahi işaretlemeleriniz sisteme otomatik kaydedilecek ve sınavınız sonlanacaktır.

8. Sınav sorularının kopyalanması, fotoğrafının çekilmesi ve başkalarıyla paylaşılması yasak olup, bu yasağa aykırı hareket eden öğrenciler ile ilgili hem disiplin soruşturması başlatılacak ve hem de fikri mülkiyet kanunu kapsamında dava açılacaktır.

Yukarıda belirtilen sınav kurallarına uygun olarak sınavı tamamlamanız gerekmektedir. Sınav kurallarına aykırı hareket eden öğrenciler başarısız olarak değerlendirilecektir.

Sınava katılacak olan öğrencilerimize başarılar dileriz.

YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ